奈良県職員による土砂災害防止に関する出前講座の実施依頼書

奈良県
県土マネジメント部
砂防 ･ 災害対策課長  殿

令和６年２月１６日付け砂災第８４１号で照会のありました件について、下記のとおり依頼します。

令和　　　年　　　月　　　日
	学校名

	担当者名
	連絡先

	TEL:
E-mail:

記

	１

	実施希望日・時間
	第１希望
	月  日（  ）  :  ～　:

	第２希望
	月  日（  ）  :  ～　:

	第３希望
	　 月  日（  ）  :  ～　:

	２
	１回当たりの出前講座の希望時間
（詳細は別途調整）
	約　　　　分間

	３
	出前講座を受講する学年と
１回の出前講座における児童・生徒数
	　年生　約　　　名

	４
	出前講座の回数
例：全３学級を学級毎に実施する場合＝３

	５

	プロジェクターやスクリーン等の設備有無（２と３の複数回答可）

	１　通常の教室に設置有
２  特別の教室に設置有
３  持込設備により通常の教室で使用可
４  使用不可 （使用を希望しない。）

	６

	備考（内容の希望、相談事項や特に配慮を要する事項等）

　※打ち合わせや準備の都合上、申込日から実施日まではできるだけ１か月以上空けていただきますようお願いいたします。